1.本次转让标的为盘江新光2×66万千瓦燃煤发电项目（以下简称“新光发电项目” ）。

2.甲方拥有新光发电项目所有权，拟向乙方转让的新光发电项目资产已全部列载于资产评估报告内。 双方确认，在交

割日，甲方将上述全部资产作为转让资产向乙方转让。

3.因转让资产需要，聘请北京亚超资产评估有限公司就新光发电项目进行了资产评估，评估基准日为2021年3月15日，

报告编号为“北京亚超评报字（2021）第01098号” 。

4.新光发电项目以现状交易，在本协议签署时，乙方确认已对新光发电项目充分了解与认可。

（四）转让价款及支付方式

1.转让价款为人民币(大写)：壹仟陆佰柒拾肆万零柒佰捌拾伍元柒角壹分(小写￥16,740,785.71)，以上转让价不含增

值税。

2.资产评估报告经贵州盘江煤电集团有限责任公司备案之日起6个月内乙方一次性支付转让款(含增值税)给甲方，付

款之前由甲方向乙方开具全额增值税专用发票。

（五）其他事项

本次新光发电项目转让，包含转让前以甲方名义为新光发电项目发生或签署合同所发生的债权债务关系概括转让，由

乙方承继。

（六）协议生效

1.甲乙双方一致确定，甲乙双方在签署本协议前已完成履行审批决策程序，本协议经甲乙双方法定代表人（或授权代

表）签字并加盖公章后生效。

2.本协议一式八份，双方各持四份，具有同等法律效力。